

Antreprenor:

Investitor:

Obiect: Lucrari de amenajare a terenului la Gradinita de copii s.Gura Galbena r-nul Cimisia

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 5.1.1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	DG04B	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe beton.	m			17,600
						17,600
1.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3200	55,0000	17,600
2	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu.	100 m2			460,900
						460,900
2.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,3800	55,0000	460,900
3	RpCA01A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprijinite.	m3			170,500
						170,500
3.1	9312040019600	Sapator	h-om	3,1000	55,0000	170,500
4	CP16A	Montarea elementelor de tip L sau U prefabricate din beton armat pentru canale (Uluc OL-25, 49x17x15cm)	buc			538,870
						115,500
4.1	2664102100001	Mortar marca...	m3	0,0060	1 789,9990	10,740
4.2	2666122800600	Element prefabricat Uluc OL-25, 49x17x15cm	buc	1,0100	249,9999	252,500
4.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	20,0000	0,040
4.4	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,3500	3,0000	7,050
4.5	1421102200525	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0080	379,9998	3,040
4.6	7123030012500	Montator P.B	h-om	1,9000	55,0000	104,500
4.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	55,0000	11,000
4.8	2922140006000	Macara pe pneuri	h-ut	0,5000	299,9998	150,000
5	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x20x8 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20cm.	m			208,965
						16,500
5.1	2663102100001	Beton clasa...C10	m3	0,0480	1 849,9990	88,800
5.2	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0200	3,0000	3,060
5.3	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0030	349,9998	1,050
5.4	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	1,0050	98,9999	99,495
5.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0030	20,0000	0,060
5.6	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1200	55,0000	6,600
5.7	7129020012800	Pavator	h-om	0,1800	55,0000	9,900
6	TsC54C	Strat de fundatie din pietris(h=10cm)	m3			689,450
						54,450
6.1	1421102200068	Pietris ciuruit nespălat de riu 7-15mm	m3	1,1500	449,9998	517,500
6.2	4100126202818	Apă	m3	0,1000	20,0000	2,000
6.3	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	55,0000	54,450
6.4	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	149,9999	31,500
6.5	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	199,9999	84,000
7	TsE06A	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren necoeziv.	100 m2			636,650
						496,650
7.1	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,0000	20,0000	20,000
7.2	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9,0300	55,0000	496,650
7.3	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	1,2000	99,9999	120,000
8	DE17B	Pavaje executate din placi de trotuare (Pavaj vibropresat, tip caramida 10x20cm, cu grosimea 40 mm, culoare - sur) din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm	m2			351,410
						57,420
8.1	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	3,0000	4,800
8.2	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	26,4000	3,0000	79,200
8.3	266112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	1,0150	175,9999	178,640
8.4	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	349,9998	1,750
8.5	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0760	349,9998	26,600
8.6	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	149,9999	3,000
8.7	7129020012800	Pavator	h-om	1,0124	55,0000	55,682
8.8	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0316	55,0000	1,738

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;